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Destekler :  11.450 11.300 11.200 

Dirençler :   11.650 11.800 12.000 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Cuma işlem gününe satıcılı seyirle baskısıyla başlayan Dolar/TL Ekim 
vadeli kontratı, açılışın ardından gün içinde satıcılı seyrini sürdürdü ve 
günü %0,13 düşüşle 42,4470 seviyesinden kapattı. Satıcılı görünümün 
devamı halinde düşüşün 42,40 seviyesine doğru hızlanması beklenebilir. 
Buna karşılık, olası alıcılı seyirlerde 42,45 seviyesinin aşılması halinde 
yükselişin 42,50 seviyelerine doğru devam etmesi beklenebilir. Teknik 
görünümde kısa vadede 42,40 seviyelerine olası geri çekilmeler alım 
fırsatı, 42,50 seviyesine yönelimler ise kar satışı fırsatı olarak 
değerlendirilebilir. Dolar kontratının haftaya satıcılı seyirle başlamasını 
bekliyoruz.  

Destekler :  42,4000 42,3000 42,2000 

Dirençler :   42,5000 42,6000 42,7000 

Güne Bakış 
 

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününe yükselişle başlayan BIST 100 
Endeksi, gün içerisinde dalgalı bir seyir izledi ve %0,06 düşüş kaydederek 
günü 10.720,36 puan seviyesinden kapattı. Sektörel endekslerde 
Bankacılık Endeksi %0,10 yükseliş kaydederken, Sınai Endeksi ise %
0,16 düşüş kaydetti. ABD Başkanı Donald Trump, 10 Ekim'de nadir 
toprak elementlerinin ihracatına kısıtlama getiren Çin'i tarife artışıyla 
tehdit etti. Sonrasında ise 1 Kasım itibarıyla ABD'nin Çin'e mevcut 
durumda ödediği tarifeye ek olarak %100 gümrük vergisi uygulayacağını 
duyurdu. Yapılan açıklama sonrası ABD borsa endeksleri Cuma gününü 
sert kayıplarla tamamladı. Nasdaq endeksinde değer kaybı %3,56’yı 
bulurken, S&P 500 endeksi %2,71, Dow Jones endeksi ise %1,90 değer 
kaybetti. Avrupa borsaları da Cuma gününü düşüşle tamamladı. Asya 
borsalarının geneli de Cuma gününü değer kayıpları ile tamamlarken 
Güney Kore borsası KOSPI %4,48'lik yükselişle pozitif ayrıştı. Yurt içinde 
ise Cuma akşamı Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın, konser 
soruşturması kapsamında Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş hakkında İçişleri Bakanlığı'ndan soruşturma izni istediğine yönelik 
haber akışını takip ettik. Cuma akşamı seans sonrası küresel cepheden 
ve yurt içinden gelen haber akışlarının etkisi ile VİOP yakın vadeli endeks 
kontratı akşam seansını %2,85 değer kaybı ile tamamladı. Yeni haftanın 
ilk işlem gününe başlarken, ABD Başkanı Trump’ın dün yaptığı 
paylaşımda, Çin’le ilgili endişelere karşı sakin olunması çağrısında 
bulunmasının etkisi ile bu sabah ABD vadelilerinde alıcılı bir seyir 
izliyoruz. Avrupa tarafında da Alman DAX vadelisi pozitif fiyatlanırken, 
Asya borsalarında Japonya’nın resmi tatil nedeni ile kapalı olduğu günde 
negatif fiyatlamalar hakim. Günün makroekonomik veri ajandasında yurt 
içinde  ağustos ayına ilişkin ödemeler dengesi istatistikleri takip edilecek. 
Piyasa beklentisi cari dengenin 5,4 milyar USD fazla vereceği yönünde 
oluştu. Şeker Yatırım olarak 5,1 milyar USD cari fazla beklentimiz 
bulunuyor. Yurt dışında ise bugün açıklanacak majör bir veri bulunmuyor. 
ABD’de Federal hükümetin 1 Ekim tarihinden bu yana kapalı olması 
nedeni ile kamu kurumlarının sağladığı veriler açıklanmamaya devam 
ediyor. BIST 100 endeksinin güne negatif bir başlangıç yapmasını ve 
günün devamında ise dengelenme çabasında olmasını bekliyoruz. 

  

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Haftanın son işlem gününe alıcılı seyirle başlayan VİOP-30 Ekim vadeli 
kontratı, gün içerisinde dalgalı bir seyir izlerken günü %0,01 düşüşle 
11.916 (uzlaşma) seviyesinden kapandı. Kontrat, akşam seansında ise 
oluşan sert satış baskısıyla %2,85 değer kaybetti. Teknik görünümde, 
kontratta satış baskısının devam etmesi halinde düşüşün 11.450 
seviyelerine kadar sürmesi beklenebilir. Diğer yandan, olası tepki 
alımlarında yükseliş 11.750 direnç seviyesine doğru hız kazanabilir. Kısa 
vadede 11.450 bölgesine olası geri çekilmeler alım fırsatı, 11.750 
seviyesine doğru yükselişler ise kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. 
Gün içi işlemlerde uzun (long) pozisyonlar için 11.450, kısa (short) 
pozisyonlar için ise 11.650 seviyesi zarar-kes (stop-loss) olarak 
izlenebilir. Endeks kontratının haftaya satıcılı bir başlangıç yapmasını ve 
günün devamında ise dengelenme çabasında olmasını bekliyoruz. 

Sözleşme

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı 

XU30 Ekim 2025 11.916,00 11.917,00 -0,01 12.021,00 11.571,00 201.442 508.508 -4.840 18 13.926

XU30 Aralık 2025 12.534,00 12.530,00 0,03 12.643,00 12.158,00 7.569 21.942 1.426 79 13.926

XLBNK Ekim 2025 12.864,00 12.852,00 0,09 12.987,00 12.490,00 1.325 10.718 -63 18 19.673

X10XB Ekim 2025 14.503,00 14.455,00 0,33 14.503,00 14.503,00 1 70 1 18 17.759

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Ekim 2025 42,4470 42,5020 -0,13 42,5280 42,4430 115.970 2.520.707 -33.391 18 4.755

USD/TRY Kasım 2025 43,5120 43,5410 -0,07 43,5360 43,4900 15.377 507.022 2.143 46 4.755

EUR/TRY Ekim 2025 49,2180 49,2110 0,01 49,3200 49,1070 1.320 8.887 303 18 5.455

EUR/TRY Kasım 2025 50,5370 50,6680 -0,26 50,5720 50,4820 3 679 2 46 5.455

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Ekim 2025 1,1623 1,1584 0,34 1,1635 1,1576 5.318 25.471 -438 18 1.551

EUR/USD Kasım 2025 1,1637 1,1603 0,29 1,1650 1,1591 563 1.112 -39 46 1.551

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Ekim 2025 4.018,10 4.036,30 -0,45 4.037,30 3.967,00 66.458 161.817 -696 18 9.307

TL/GRAM Altın Ekim 2025 5.479,60 5.519,70 -0,73 5.493,10 5.415,90 209.872 525.414 2.573 18 609

ENDEKS KONTRATLARI
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 

EKONOMİK AJANDA 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

14 Ekim İngiltere 09:00 İşsizlik Oranı (Ağu)   4,7% 4,7% 

14 Ekim Almanya 09:00 TÜFE (Yıllık) (Eyl)   2,4% 2,2% 

14 Ekim Almanya 09:00 TÜFE (Aylık) (Eyl)   0,2% 0,2% 

14 Ekim Almanya 12:00 ZEW Ekonomik Hissiyatı (Eki)   41,7 37,3 

14 Ekim Euro Bölgesi 12:00 ZEW Ekonomik Hissiyatı (Eki)   30,2 26,1 

14 Ekim ABD 18:30 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması       

15 Ekim Çin 04:30 TÜFE (Aylık) (Eyl)   0,2% 0,0% 

15 Ekim Çin 04:30 TÜFE (Yıllık) (Eyl)   -0,2% -0,4% 

15 Ekim Çin 04:30 ÜFE (Yıllık) (Eyl)   -2,3% -2,9% 

15 Ekim Türkiye 11:00 Bütçe Dengesi (Eyl)     96,70B 

15 Ekim ABD 15:30 TÜFE (Yıllık) (Eyl)     2,9% 

15 Ekim ABD 15:30 TÜFE (Aylık) (Eyl)   0,3% 0,4% 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 14,02 14,02 0,00 14,3 13,91 89.313 449.322 -14.392 -3,1% 18 200

AKBNK 58,68 58,51 0,29 59,37 57,96 226.258 511.710 -16.911 -3,2% 18 880

AKSEN 44,86 41,88 7,12 45,22 41,79 103.968 48.930 8.254 20,3% 18 588

ALARK 80,43 79,95 0,60 80,90 79,70 8.390 71.301 -1.056 -1,5% 18 1.087

ARCLK 116,05 116,15 -0,09 117,15 114,50 11.460 28.100 2.463 9,6% 18 1.430

ASELS 218,05 223,45 -2,42 224,00 216,20 82.735 120.830 361 0,3% 18 3.331

ASTOR 93,67 92,79 0,95 94,47 92,68 28.307 81.836 -2.162 -2,6% 18 1.387

BIMAS 555,20 554,60 0,11 563,00 550,80 10.154 23.039 1.337 6,2% 18 6.746

BRSAN 428,30 414,05 3,44 430,45 413,90 5.334 2.315 163 7,6% 18 6.522

CIMSA 44,63 44,83 -0,45 45,68 44,46 32.594 68.621 8.497 14,1% 18 586

DOAS 179,35 178,70 0,36 181,25 177,40 1.564 6.458 -69 -1,1% 18 2.491

DOHOL 18,28 18,23 0,27 18,48 18,08 110.403 226.859 -4.447 -1,9% 18 270

EKGYO 20,21 19,86 1,76 20,40 19,86 506.840 757.063 -41.828 -5,2% 18 287

ENJSA 82,28 81,57 0,87 83,50 79,65 21.406 76.185 -464 -0,6% 18 1.151

ENKAI 71,37 69,41 2,82 72,27 68,75 44.355 63.043 1.515 2,5% 18 966

EREGL 28,42 28,55 -0,46 28,73 28,27 296.288 792.001 12.637 1,6% 18 365

FROTO 95,41 95,24 0,18 96,30 94,95 27.611 41.247 440 1,1% 18 1.254

GARAN 132,40 132,55 -0,11 133,80 131,20 58.231 133.450 -292 -0,2% 18 1.873

GUBRF 297,35 295,95 0,47 300,00 293,70 8.635 36.000 -62 -0,2% 18 4.394

HALKB 27,22 27,39 -0,62 27,51 26,74 224.640 336.306 -14.489 -4,1% 18 398

HEKTS 3,45 3,43 0,58 3,49 3,39 409.683 425.825 6.497 1,5% 18 49

ISCTR 12,42 12,37 0,40 12,52 12,30 1.170.578 1.871.162 -63.939 -3,3% 18 176

KCHOL 168,35 170,80 -1,43 171,95 166,60 71.502 275.171 11.402 4,3% 18 2.097

KONTR 29,91 30,56 -2,13 31,64 29,87 106.672 62.842 -1.137 -1,8% 18 473

KOZAA 90,78 94,05 -3,48 93,55 89,90 38.116 54.836 3.013 5,8% 18 1.251

KOZAL 25,28 26,00 -2,77 26,06 24,96 211.785 247.490 11.476 4,9% 18 375

KRDMD 26,95 27,16 -0,77 27,37 26,80 102.275 244.941 8.111 3,4% 18 365

MGROS 459,80 459,85 -0,01 468,30 457,75 3.424 19.015 -199 -1,0% 18 6.037

ODAS 5,37 5,35 0,37 5,48 5,33 133.784 344.341 13.634 4,1% 18 74

OYAKC 21,04 21,21 -0,80 21,71 20,84 90.162 190.840 10.235 5,7% 18 322

PETKM 20,15 19,74 2,08 21,26 19,57 217.108 474.802 -28.357 -5,6% 18 262

PGSUS 220,30 220,85 -0,25 222,70 219,40 23.438 81.793 205 0,3% 18 3.040

SAHOL 84,11 83,50 0,73 85,06 83,14 53.969 339.480 -6.297 -1,8% 18 1.137

SASA 3,17 3,17 0,00 3,20 3,12 2.740.442 2.300.856 -77.097 -3,2% 18 48

SISE 35,67 35,57 0,28 35,98 35,31 78.821 297.820 -2.128 -0,7% 18 487

SOKM 38,89 37,69 3,18 38,92 37,06 20.302 42.009 59 0,1% 18 517

TAVHL 242,20 239,20 1,25 245,50 237,65 8.777 56.448 -505 -0,9% 18 3.401

TCELL 102,25 102,10 0,15 103,75 101,50 47.945 157.166 5.269 3,5% 18 1.303

THYAO 319,35 318,30 0,33 323,90 316,50 79.107 113.047 -11.815 -9,5% 18 4.204

TKFEN 84,38 84,14 0,29 85,77 83,68 15.036 32.046 -739 -2,3% 18 1.225

TOASO 277,80 278,45 -0,23 279,15 271,35 15.876 34.827 -2.077 -5,6% 18 4.095

TSKB 13,43 13,27 1,21 13,67 13,15 78.983 272.857 -2.853 -1,0% 18 185

TTKOM 52,99 52,36 1,20 53,48 52,32 43.037 112.098 -2.384 -2,1% 18 696

TUPRS 184,15 186,30 -1,15 186,90 181,25 63.587 122.556 25.713 26,6% 18 2.420

VAKBN 24,23 24,08 0,62 24,37 23,86 96.694 277.320 4.512 1,7% 18 334

VESTL 34,24 34,11 0,38 34,69 33,84 19.488 65.650 788 1,2% 18 472

YKBNK 31,59 31,79 -0,63 32,18 31,29 492.331 865.641 28.829 3,4% 18 480

ULKER 106,15 105,05 1,05 106,90 104,60 5.295 33.304 -207 -0,6% 18 1.434



  

                         VİOP Günlük Bülten  13 Ekim 2025 Pazartesi 

Araştırma Bölümü  www.sekeryatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 14,02 14,02 0,00 14,3 13,91 89.313 14,33           14,24           14,09           13,94           13,85           

AKBNK 58,68 58,51 0,29 59,37 57,96 226.258 59,53           59,20           58,66           58,12           57,79           

AKSEN 44,86 41,88 7,12 45,22 41,79 103.968 46,10           45,29           43,98           42,67           41,86           

ALARK 80,43 79,95 0,60 80,90 79,70 8.390 81,10           80,82           80,36           79,90           79,62           

ARCLK 116,05 116,15 -0,09 117,15 114,5 11.460 117,49         116,86         115,85         114,84         114,21         

ASELS 218,05 223,45 -2,42 224,00 216,20 82.735 224,20         222,36         219,38         216,40         214,56         

ASTOR 93,67 92,79 0,95 94,47 92,68 28.307 94,69           94,27           93,58           92,90           92,48           

BIMAS 555,20 554,60 0,11 563,00 550,80 10.154 563,64         560,76         556,10         551,44         548,56         

BRSAN 428,3 414,05 3,44 430,45 413,9 5.334 434,81         430,91         424,58         418,26         414,36         

CIMSA 44,63 44,83 -0,45 45,68 44,46 32.594 45,70           45,41           44,95           44,48           44,19           

DOAS 179,35 178,7 0,36 181,25 177,4 1.564 181,95         181,04         179,57         178,10         177,19         

DOHOL 18,28 18,23 0,27 18,48 18,08 110.403 18,54           18,44           18,29           18,14           18,04           

EKGYO 20,21 19,86 1,76 20,4 19,86 506.840 20,49           20,36           20,16           19,95           19,82           

ENJSA 82,28 81,57 0,87 83,50 79,65 21.406 84,46           83,55           82,08           80,61           79,70           

ENKAI 71,37 69,41 2,82 72,27 68,75 44.355 72,97           72,14           70,80           69,45           68,62           

EREGL 28,42 28,55 -0,46 28,73 28,27 296.288 28,75           28,65           28,47           28,29           28,19           

FROTO 95,41 95,24 0,18 96,3 94,95 27.611 96,34           96,02           95,51           94,99           94,67           

GARAN 132,40 132,55 -0,11 133,80 131,20 58.231 134,02         133,41         132,42         131,42         130,81         

GUBRF 297,35 295,95 0,47 300 293,7 8.635 301,11         299,62         297,22         294,81         293,32         

HALKB 27,22 27,39 -0,62 27,51 26,74 224.640 27,63           27,44           27,15           26,86           26,67           

HEKTS 3,45 3,43 0,58 3,49 3,39 409.683 3,51            3,48            3,44            3,41            3,38            

ISCTR 12,42 12,37 0,40 12,52 12,30 1.170.578 12,55           12,50           12,42           12,33           12,28           

KCHOL 168,35 170,8 -1,43 171,95 166,6 71.502 172,31         171,04         169,00         166,96         165,69         

KONTR 29,91 30,56 -2,13 31,64 29,87 106.672 31,56           31,14           30,46           29,79           29,37           

KOZAA 90,78 94,05 -3,48 93,55 89,9 38.116 93,69           92,83           91,44           90,04           89,18           

KOZAL 25,28 26,00 -2,77 26,06 24,96 211.785 26,12           25,86           25,44           25,02           24,76           

KRDMD 26,95 27,16 -0,77 27,37 26,8 102.275 27,40           27,27           27,05           26,83           26,70           

MGROS 459,80 459,85 -0,01 468,30 457,75 3.424 468,29         465,80         461,77         457,74         455,25         

ODAS 5,37 5,35 0,37 5,48 5,33 133.784 5,48            5,45            5,39            5,33            5,30            

OYAKC 21,04 21,21 -0,80 21,71 20,84 90.162 21,73           21,53           21,19           20,86           20,66           

PETKM 20,15 19,74 2,08 21,26 19,57 217.108 21,32           20,92           20,27           19,63           19,23           

PGSUS 220,30 220,85 -0,25 222,70 219,40 23.438 222,72         221,94         220,68         219,42         218,64         

SAHOL 84,11 83,5 0,73 85,06 83,14 53.969 85,25           84,80           84,07           83,33           82,88           

SASA 3,17 3,17 0,00 3,20 3,12 2.740.442 3,21            3,19            3,16            3,13            3,11            

SISE 35,67 35,57 0,28 35,98 35,31 78.821 36,08           35,92           35,66           35,41           35,25           

SOKM 38,89 37,69 3,18 38,92 37,06 20.302 39,44           39,00           38,29           37,58           37,14           

TAVHL 242,2 239,2 1,25 245,5 237,65 8.777 246,80         244,95         241,95         238,95         237,10         

TCELL 102,25 102,10 0,15 103,75 101,50 47.945 103,87         103,34         102,48         101,62         101,09         

THYAO 319,35 318,3 0,33 323,9 316,5 79.107 324,47         322,73         319,90         317,07         315,33         

TKFEN 84,38 84,14 0,29 85,77 83,68 15.036 85,97           85,48           84,68           83,88           83,39           

TOASO 277,8 278,45 -0,23 279,15 271,35 15.876 280,79         278,95         275,97         272,99         271,15         

TSKB 13,43 13,27 1,21 13,67 13,15 78.983 13,75           13,63           13,43           13,23           13,11           

TTKOM 52,99 52,36 1,20 53,48 52,32 43.037 53,62           53,35           52,91           52,46           52,19           

TUPRS 184,15 186,30 -1,15 186,90 181,25 63.587 187,83         186,49         184,33         182,18         180,84         

VAKBN 24,23 24,08 0,62 24,37 23,86 96.694 24,46           24,33           24,14           23,95           23,82           

VESTL 34,24 34,11 0,38 34,69 33,84 19.488 34,75           34,54           34,22           33,90           33,69           

YKBNK 31,59 31,79 -0,63 32,18 31,29 492.331 32,24           32,03           31,69           31,35           31,14           

ULKER 106,15 105,05 1,05 106,90 104,60 5.295 107,10         106,56         105,68         104,80         104,26         


